BP 1180 p 728v 04 do 15-03-1397.

Gerardus van Aa verpachtte te pachters recht (te halven) aan Willelmus die Haen een hoeve in Schijndel voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397). De beesten en het varend goed op de hoeve zullen voor de helft van Gerardus en voor de helft van Willelmus zijn. Willelmus geeft elk jaar 10 oude Gelderse gulden of de waarde aan Gerardus, een helft met Kerstmis en de andere helft met Pinksteren. Willelmus geeft elk jaar aan Gerardus 10 kapoenen, 2 zester raapzaad en 4 steen vlas bereid tot de hekel. Willelmus zal de grondciijnzen betalen. Willelmus zal de gebouwen van dak en wanden onderhouden te pachters recht. Een brief voor Gerardus.

Et erit una littera pro Gerardo.

Gerardus de Aa quendam mansum ad se spectantem situm in parochia de Scijnle cum suis attinentiis dedit ad jus coloni quod exponetur te halven Willelmo die Haen ab eodem ad (dg: jus) spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium ad jus coloni quod exponetur te halven possidendum (dg: et) additis condicionibus quod omnes bestie (dg: -as que) et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum cum suis attinentiis dictis annis durantibus erunt mediatim dicti Gerardi et mediatim dicti Willelmi item quod dictus Willelmus dabit anno quolibet dictorum sex annorum dicto Gerardo X aude Gelre gulden seu valorem mediatim Domini et mediatim (dg: Johannis) #penthecostes# ⁹et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro item quod dictus Willelmus dabit dicto Gerardo anno quolibet dictorum sex annorum decem capones et duo sextaria seminis raparum et quatuor steen lini parati ad scalcrum item quod dictus Willelmus solvet anno quolibet dictorum sex annorum census #dominorum fundi (dg: dominorum)# ex dicto manso cum suis attinentiis de jure solvendos et quod (dg: dictus) dictus Willelmus edifica dicti mansi dicto (dg: spac) spacio pendente in bona dispositione de tecto et parietibus observabit ad jus coloni (dg: item q) promittens super omnia ratam servare (dg: et aliam obligationem depon) et alter repromisit super omnia et dictum mansum cum suis attinentiis colere dicto spacio pendente tamquam bonus colonus. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum (dg: qui) supra.

BP 1180 p 728v 05 do 15-03-1397.

Reijnerus van Holten zvw Willelmus Moelner droeg over aan Theodericus Scalpart 55 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel voor 3 Hollandse gulden gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, aan hem beloofd⁹ door Petrus Becker zvw Petrus Becker zvw Petrus die Heirde bakker.